
De’Longhi Coffee

Ponořte se do plně
dotykového barevného
displeje Magnifica Plus a 
procházejte širokou škálu
nápojů se snadným a
intuitivním přizpůsobením. 
Užijte si každý krok s 
přátelským tónem hlasu 
kávovaru.

POHLCUJÍCÍ A INTUITIVNÍ 
INTERAKCE

ECAM320.60.W

PLNOAUTOMATICKÉ KÁVOVARY

Automatické čištění karafy na
mléko pro snadné odstranění
zbytků mléka. Odkapávací
tácek odolný proti 
poškrábání s odnímatelnou
mřížkou, kterou lze mýt v 
myčce, zajišťuje odolnost a 
snadné čištění.

JEDNODUCHÉ ČIŠTĚNÍ A
ÚDRŽBA

Užijte si dokonalou 
kombinaci potěšení: 
Krémové mléčné nápoje, s 
hustou mléčnou pěnou, vždy
při dokonalé teplotě...až do 
poslední kapky!
S funkcí MY si můžete
přizpůsobit svůj mléčný
nápoj, jak se vám líbí!

LATTECREMA HOT KARAFA S 
NASTAVITELNOU MLÉČNOU 
PĚNOU

3,5” TFT plně dotykový barevný displej
umožňuje přecházet mezi nápoji a plně si
je přizpůsobit jednoduchým a intuitivním
způsobem. Metalický design obklopuje 
ovládací panel a dodává kávovaru 
prémiovost.

Systém pěnění mléka De’Longhi
LatteCrema Hot pro dokonalou kombinaci
potěšení. Vyberte si mezi jemnou, 
krémovou nebo hustou pěnou pro široký 
výběr dostupných nápojů.

Příjemný a hravý tón hlasu a bohaté 
animace vás provedou celým procesem 
přípravy kávy a během údržby kávovaru. 

Až 4 přizpůsobitelné profily vám umožní
zvýšit váš oblíbený zážitek z kávy. Od zrnka
kávy do vašeho šálku.

MAGNIFICA PLUS BÍLÁ

▪ Až 15 kávových a mléčných 
nápojů

▪ 3,5” TFT plně dotykový barevný
displej a pohlcující uživatelské
rozhraní

▪ De’Longhi LatteCrema Hot pro 
nastavení mléčné pěny

▪ Snadné přizpůsobení se stálými 
parametry nápojů

▪ 5 nastavení aroma kávy
▪ 4 nastavení velikosti nápoje
▪ 3 nastavení teploty
▪ “Funkce MY” pro přizpůsobení 

nápojů dle vašich preferencí
▪ Funkce “Extra dávka” pro silnou 

dávku kávy
▪ Barevné ikony pro rychlou volbu 

(kávové a mléčné nápoje)
▪ Prémiový metalický design 

obklopující ovládací panel
▪ 4 uživatelské profily
▪ Automatické čištění karafy na 

mléko 
▪ Zabudovaný mlýnek s 13-ti stupni

hrubosti mletí
▪ Kávovar lze použít se zrnkovou I 

předemletou kávou
▪ Stiskněte „x2“ a připravte si 

dvojité espresso
▪ Odkapávací tácek odolný proti 

proti poškrábání s odnímatelnou 
mřížkou, kterou lze mýt v myčce 
pro maximální odolnost a hygienu

▪ Vyjímatelná spařovací jednotka 
pro jednoduché čištění a údržbu

▪ 250g zásobník na kávová zrna

TECHNICKÁ DATA

Hmotnost Kg 9,7

Příkon W 1450

Napětí/Frekvence V~Hz 220/240~50/60

Objem nádržky na vodu l 1,9

Objem karafy na mléko l 0,345

Kapacita zásobníku na
zrnkovou kávu

gr 250

Nastavitelný dávkovač kávy mm 80  Až 140

Energetická třída A

Tlak čerpadla bar 15

Rozměry (ŠxHxV) mm 240 x 440 x 360

RECEPTY ECAM320.60

Espresso x

2x Espresso x

Doppio+ x

Káva x

Long x

Americano x

Ledová káva x

Espresso Macchiato x

Cappuccino x

Cappuccino+ x

Cappuccino Mix x

Latte Macchiato x

Flat white x

Horké mléko x

Horká voda x



De’Longhi Coffee PLNOAUTOMATICKÉ KÁVOVARY

Intuitivní dotykový barevný displej pro jednoduché 
ovládání kávovaru. Systém pěnění mléka LatteCrema Hot. 
Až 15 kávových a mléčných nápojů. 3 teplotní nastavení. 
4 nastavení velikosti nápoje. 5 nastavení aroma kávy. 
Kávovar lze použít se zrnkovou i předemletou kávou. 
“Funkce MY” pro přizpůsobení nápojů dle vašich 
preferencí. Funkce “Extra dávka” pro silnou dávku kávy.
Můžete si připravit dvojité espresso. Zabudovaný tichý 
mlýnek s 13-ti stupni hrubosti mletí. Vyjímatelná 
spařovací jednotka pro jednoduché čištění a údržbu. 250g 
zásobník na kávová zrna.

ECAM320.60.W


	Sezione predefinita
	Snímek 1: ECAM320.60.W 
	Snímek 2: ECAM320.60.W 


